
お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和 6 年 5 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   株式会社 NBS

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  TEL (052)339-5572

　　　　　　　 【6/3(月)】研修に伴う電話対応短縮のお知らせ

拝啓 薄暑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社は 2024 年 6 月 3 日（月）に研修を行うため、

当日は 10:00 ～ 13:00 までお電話が繋がらない状態となります。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、今後も社員一同、より良いサービスを

ご提供できるよう邁進して参りますので、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い

申し上げます。

【電話不通時間】 

◆2024 年 6月 3日（月）10:00 ～ 13:00 まで

【その他ご注意事項】

・研修中はお電話が不通となります。

・大変恐縮ではございますが、13:00 以降に再度お電話いただきますよう宜しくお願い

　申し上げます。

・研修後は各種依頼が込み合う可能性がございます。お問合せいただいた順番に

　対応させていただきますので、ご理解のほど、宜しくお願いいたします。

尚、緊急を要する場合は各営業担当までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以上


